Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 068, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 059, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público a relação dos candidatos aprovados na análise

curricular/documental e aptos a realizar a entrevista para o Preenchimento de Vaga para Preceptor do

Ensino Superior para o curso de Graduação em CIÊNCIAS CONTÁBEIS da Universidade de Gurupi –

UnirG, Campus Universitário de Gurupi.

1 DA CONVOCAÇÃO

1.1 Fica convocado o candidato abaixo para a Entrevista, referente ao Edital n.059/2023:

Candidato Data/Horário/Local

VAGA 01 – Contabilidade Pública

Genivaldo Vieira

Data: 10 de fevereiro de 2023 (sexta-feira)

Horário:  15 horas

Local: Escritório Modelo de Ciências Contábeis, Prédio

Administrativo da Fundação UnirG (Av. Pará, Qd. 20, Lt. 01, nº 2432 -

Bairro Engenheiro Waldir Lins II, Gurupi – TO)

1.2 Para a Entrevista o candidato deverá apresentar-se em data, horário e local disposto no item 1.1.

1.3 O candidato tem o limite de tolerância de 10 minutos após o horário apresentado no item 1.1, qual

seja, o candidato tem que apresentar-se até às 15h10; após esse horário será automaticamente eliminado.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 09 de fevereiro de

2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br